
 
UCHWAŁA NR 1185/16 

ZARZĄDU POWIATU STARGARDZKIEGO 

z dnia 29 września 2016 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Stargardzkiego na 2016 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 814), art. 247 ust. 1, i art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2013 r. poz. 885, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Powiatu ogółem o kwotę 62.658,00 złotych, w następstwie 

zwiększenia dochodów bieżących o kwotę 62.658,00 złotych zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Plan dochodów po zmianach wynosi 106.673.659,01 złotych, z czego: 

1) 102.338.812,01 złotych - to dochody bieżące; 

2) 4.334.847,00 złotych - to dochody majątkowe. 

§ 3. Z ogólnej kwoty dochodów przypada na: 

1) dochody związane z realizacją zadań własnych - 92.035.844,00 złotych; 

2) dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych usta-

wami - 13.692.175,01 złotych; 

3) dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na podstawie poro-

zumień z organami tej administracji - 2.000,00 złotych; 

4) dochody z tytułu pomocy finansowej otrzymanej od jednostek samorządu terytorialnego - 943.640,00 złotych. 

§ 4. Zwiększa się plan wydatków budżetu Powiatu ogółem o kwotę 62.658,00 złotych, w następstwie 

zwiększenia wydatków bieżących o kwotę 62.658,00 złotych zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 4, 5, 6 do niniej-

szej uchwały. 

§ 5. Plan wydatków po zmianach wynosi 111.788.989,01 złotych, z czego: 

1) 103.813.170,01 złotych - to wydatki bieżące; 

2) 7.975.819,00 złotych - to wydatki majątkowe. 

§ 6. Z ogólnej kwoty wydatków przypada na: 

1) wydatki związane z realizacją zadań własnych - 97.972.510,00 złotych; 

2) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych usta-

wami - 13.692.175,01 złotych; 

3) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na podstawie poro-

zumień z organami tej administracji - 2.000,00 złotych; 

4) wydatki na pomoc finansową udzieloną jednostkom samorządu terytorialnego - 122.304,00 złotych. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 14 października 2016 r.

Poz. 3875



§ 7. W załączniku Nr 20 do uchwały Nr 691/15 Zarządu Powiatu Stargardzkiego z dnia 29 grudnia 2015 r. 

w sprawie realizacji w 2015 roku dochodów i wydatków budżetowych przez Starostwo Powiatowe w Stargar-

dzie dokonuje się zmian jak w załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu i Dyrektorowi Wydziału Planowania i Rozwoju. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Starosta Stargardzki 

Ireneusz Rogowski 
 

Wicestarosta 

Iwona Wiśniewska 
 

Członek Zarządu 

Adam Chrałowicz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3875



RAZEM DOCHODY 0,00 106 673 659,01106 611 001,01 62 658,00

392 468,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

367 000,00 25 468,00 0,00 392 468,00

2 003 074,00
85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawno ści 367 000,00 25 468,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 977 606,00 25 468,00 0,00

1 932 055,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

219 165,00 37 190,00 0,00 256 355,00

1 932 055,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomo ściami 1 894 865,00 37 190,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 894 865,00 37 190,00 0,00

Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

DOCHODYDOCHODY

Dział Rozdział

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 1185/16                                  
Zarządu Powiatu Stargardzkiego
z dnia 29 września 2016 roku

OSTATECZNE KWOTY  DOCHODÓW  BUDŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2016 ROK                                                                                            
(W PEŁNEJ SZCZEGÓŁOWOŚCI KLASYFIKACJI BUD ŻETOWEJ)

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3875



Dochody ze sprzedaży majątku 1 265 500,00 0,00 0,00 1 265 500,00

Dotacje z budżetów JST na pomoc finansową 943 640,00 0,00 0,00 943 640,00

Dotacje z Budżetu Państwa na zadania własne powiatu      496 220,00 0,00 0,00 496 220,00

w tym:

Dotacje na zadania zlecone    60 000,00 0,00 0,00 60 000,00

Dochody majątkowe 4 334 847,00 0,00 0,00 4 334 847,00

Pozostałe dochody 13 409 597,00 0,00 0,00 13 409 597,00

Udział w podatkach Budżetu Państwa 17 893 637,00 0,00 0,00 17 893 637,00

Subwencje 56 064 040,00 0,00 0,00 56 064 040,00

Dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

1 071 914,00 0,00 0,00 1 071 914,00

Dotacje z Budżetu Państwa na zadania własne powiatu  265 449,00 0,00 0,00 265 449,00

13 632 175,01

Dotacje na porozumienia z organami administracji rządowej 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

102 338 812,01
w tym:

Dotacje na zadania zlecone 13 569 517,01 62 658,00 0,00

392 468,00

RAZEM

Dochody bieżące 102 276 154,01 62 658,00 0,00

Dotacje na zadania zlecone 367 000,00 25 468,00 0,00

Dochody bieżące 1 977 606,00 25 468,00 0,00 2 003 074,00

w tym:

256 355,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Dotacje na zadania zlecone 219 165,00 37 190,00 0,00

Dochody bieżące 644 865,00 37 190,00 0,00 682 055,00

w tym:

Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

700 Gospodarka mieszkaniowa

DOCHODY wg grup paragrafów

Nazwa Plan

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3875



0,00 535 197,00

Środki od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

1 034 290,00 0,00 0,00 1 034 290,00

Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

535 197,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3875



Jednostki

ORGAN 367 000,00 25 468,00 0,00 392 468,00

392 468,00
2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

367 000,00 25 468,00 0,00 392 468,00

2 003 074,00
85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawno ści 367 000,00 25 468,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 977 606,00 25 468,00 0,00

Dochody ze sprzedaży majątku 1 250 000,00 0,00 0,00 1 250 000,00

Dochody majątkowe 1 250 000,00 0,00 0,00 1 250 000,00

w tym:

0,00 256 355,00

Pozostałe dochody 425 700,00 0,00 0,00 425 700,00

w tym:
Dotacje na zadania zlecone 219 165,00 37 190,00

256 355,00

Dochody bieżące 644 865,00 37 190,00 0,00 682 055,00

256 355,00

Jednostki

ORGAN 219 165,00 37 190,00 0,00

0,00 1 932 055,00
2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

219 165,00 37 190,00 0,00

0,00 1 932 055,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomo ściami 1 894 865,00 37 190,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 894 865,00 37 190,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

DOCHODY

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 1185/16                                  
Zarządu Powiatu Stargardzkiego
z dnia 29 września 2016 roku

OSTATECZNE KWOTY  DOCHODÓW  BUDŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2016 ROK                                                                      
(Z PODZIAŁEM NA DYSPONENTÓW)

DOCHODY

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3875



106 611 001,01 62 658,00RAZEM DOCHODY 0,00 106 673 659,01

w tym:
Dotacje na zadania zlecone 367 000,00 25 468,00 0,00 392 468,00

Dochody bieżące 367 000,00 25 468,00 0,00 392 468,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3875



RAZEM WYDATKI 0,00 111 788 989,01111 726 331,01 62 658,00

4300 Zakup usług pozostałych 94 815,00 13 468,00 0,00 108 283,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 6 000,00 0,00 9 000,00

392 493,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 54 530,00 6 000,00 0,00 60 530,00

4 453 944,00
85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawno ści 367 025,00 25 468,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 428 476,00 25 468,00 0,00

1 137 865,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 379 581,00 37 190,00 0,00 416 771,00

1 137 865,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomo ściami 1 100 675,00 37 190,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 100 675,00 37 190,00 0,00

Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

WYDATKIWYDATKI

Dział Rozdział

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 1185/16                                  
Zarządu Powiatu Stargardzkiego
z dnia 29 września 2016 roku

OSTATECZNE KWOTY  WYDATKÓW  BUD ŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2016 ROK                                                                    
  (W PEŁNEJ SZCZEGÓŁOWOŚCI KLASYFIKACJI BUD ŻETOWEJ)

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 3875



Wydatki majątkowe 7 975 819,00 0,00 0,00 7 975 819,00

wydatki jednostek budżetowych, 86 218 317,01 62 658,00

obsługa długu 1 500 000,00 0,00 0,00 1 500 000,00

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

944 814,00 0,00 0,00 944 814,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 5 524 832,00 0,00 0,00 5 524 832,00

0,00

dotacje i subwencje 9 562 549,00 0,00 0,00 9 562 549,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane,

26 261 873,01 19 468,00 0,00 26 281 341,01

w tym:

59 956 444,00 43 190,00

62 658,00 0,00 103 813 170,01

59 999 634,00

w tym:

0,00 86 280 975,01

483 174,00 19 468,00 0,00 502 642,00

RAZEM

Wydatki bieżące 103 750 512,01

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 2 817 264,00 6 000,00 0,00 2 823 264,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;

wydatki jednostek budżetowych, 3 300 438,00 25 468,00 0,00 3 325 906,00

w tym:

Wydatki bieżące 4 408 476,00 25 468,00 0,00 4 433 944,00

w tym:

522 865,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

1 037 865,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 485 675,00 37 190,00 0,00

wydatki jednostek budżetowych, 1 000 675,00 37 190,00 0,00

Wydatki bieżące 1 000 675,00 37 190,00 0,00 1 037 865,00

w tym:

Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

700 Gospodarka mieszkaniowa

WYDATKI wg grup paragrafów

Nazwa Plan

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 3875



w tym:

na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

854 867,00 0,00 0,00

dotacje na inwestycje i zakupy inwestycyjne 404 674,00 0,00 0,00 404 674,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 7 571 145,00 0,00 0,00 7 571 145,00

854 867,00

Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 3875



4300 Zakup usług pozostałych 94 815,00 13 468,00 0,00 108 283,00

Jednostki

Powiatowy Zespół do spraw Orzekania o Niepełnosprawności 3 000,00 6 000,00 0,00 9 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 6 000,00 0,00 9 000,00

Jednostki

Powiatowy Zespół do spraw Orzekania o Niepełnosprawności 54 530,00 6 000,00 0,00 60 530,00

392 493,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 54 530,00 6 000,00 0,00 60 530,00

4 453 944,00
85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawno ści 367 025,00 25 468,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 428 476,00 25 468,00 0,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 485 675,00 37 190,00 0,00 522 865,00

0,00 1 037 865,00

w tym:

w tym:
wydatki jednostek budżetowych, 1 000 675,00 37 190,00

416 771,00

Wydatki bieżące 1 000 675,00 37 190,00 0,00 1 037 865,00

416 771,00

Jednostki

Biuro Obsługi Zarządu i Rady Powiatu 379 581,00 37 190,00 0,00

0,00 1 137 865,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 379 581,00 37 190,00 0,00

0,00 1 137 865,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomo ściami 1 100 675,00 37 190,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 100 675,00 37 190,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

WYDATKI

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 1185/16                                  
Zarządu Powiatu Stargardzkiego
z dnia 29 września 2016 roku

OSTATECZNE KWOTY  WYDATKÓW  BUD ŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2016 ROK                                                                  
    (Z PODZIAŁEM NA DYSPONENTÓW)

WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 3875



111 726 331,01 62 658,00 0,00 111 788 989,01RAZEM WYDATKI

266 283,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań;

106 742,00 19 468,00 126 210,00

392 493,00

w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 260 283,00 6 000,00 0,00

wydatki jednostek budżetowych, 367 025,00 25 468,00 0,00

0,00

Wydatki bieżące 367 025,00 25 468,00 0,00 392 493,00

w tym:

13 468,00 0,00 108 283,00

Plan po zmianach

Jednostki

Powiatowy Zespół do spraw Orzekania o Niepełnosprawności 94 815,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 3875



25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00

256 355,00 256 355,00 256 355,00 146 835,00 109 520,00 0,00

256 355,00 256 355,00 256 355,00 146 835,00 109 520,00 0,00

1 059 798,00 1 059 798,00 999 798,00 519 045,00 480 353,00 60 000,00

519 000,00 519 000,00 519 000,00 105 000,00 414 000,00 0,00

540 798,00 540 798,00 480 798,00 414 045,00 66 353,00 60 000,00

58 200,00 58 200,00 58 200,00 32 420,00 17 380,00 0,00

16 200,00 16 200,00 16 200,00 16 200,00 0,00 0,00

42 000,00 42 000,00 42 000,00 16 220,00 17 380,00 0,00

6 519 069,00 6 519 069,00 6 519 069,00 5 649 024,00 607 241,00 0,00

6 519 069,00 6 519 069,00 6 519 069,00 5 649 024,00 607 241,00 0,00

309 000,00 309 000,00 309 000,00 11 846,00 117 316,00 179 838 0,00

309 000,00 309 000,00 309 000,00 11 846,00 117 316,00 179 838 0,00

23 479,01 23 479,01 23 479,01 0,00 23 479,01 0,00

10 866,73 10 866,73 10 866,73 0,00 10 866,73 0,00

12 612,28 12 612,28 12 612,28 0,00 12 612,28 0,00

4 099 000,00 4 099 000,00 4 099 000,00 0,00 4 099 000,00 0,00

4 099 000,00 4 099 000,00 4 099 000,00 0,00 4 099 000,00 0,00

949 806,00 949 806,00 949 806,00 9 362,00 13 536,00 0,00

936 270,00 936 270,00 936 270,00 9 362,00 0,00 0,00

13 536,00 13 536,00 13 536,00 0,00 13 536,00 0,00

392 468,00 392 468,00 392 468,00 266 283,00 126 185,00 0,00

392 468,00 392 468,00 392 468,00 266 283,00 126 185,00 0,00

179 838,00

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 1185/16                                 
Zarządu Powiatu Stargardzkiego
z dnia 29 września 2016 roku

DOCHODY I WYDATKI - zadania zleconeDOCHODY I WYDATKI - zadania zlecone

Nazwa

Dotacje ogółem Wydatki ogółem

z tego

Wydatki 
majątkoweWydatki bie żące

wydatki jednostek budżetowych

dotacje
świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 
środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 
2 i 3

Dział
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań

Rozdział

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00

01095 Pozostała działalno ść 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomo ściami 0,00 0,00

710 Działalno ść usługowa 400,00 0,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 0,00 0,00

71015 Nadzór budowlany 400,00 0,00

750 Administracja publiczna 8 400,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 0,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 8 400,00 0,00

754
Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona 
przeciwpo żarowa

262 804,00 0,00

75411
Komendy powiatowe Pa ństwowej Stra ży 
Pożarnej

262 804,00 0,00

755 Wymiar sprawiedliwo ści 0,00 0,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 0,00 0,00

80111 Gimnazja specjalne 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 0,00

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób nieobj ętych 
obowi ązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 926 908,00 0,00

85204 Rodziny zast ępcze 926 908,00 0,00

85205
Zadania w zakresie przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie

0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00

13 632 175,01 6 634 815,00 5 619 010,01 1 198 512,00 0,00

85321
Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawno ści

0,00 0,00

60 000,00Ogółem: 13 692 175,01 13 692 175,01

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 3875



4300 Zakup usług pozostałych 94 815,00 13 468,00 0,00 108 283,00

Jednostki

Powiatowy Zespół do spraw Orzekania o Niepełnosprawności 3 000,00 6 000,00 0,00 9 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 6 000,00 0,00 9 000,00

Jednostki

Powiatowy Zespół do spraw Orzekania o Niepełnosprawności 54 530,00 6 000,00 0,00 60 530,00

392 468,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 54 530,00 6 000,00 0,00 60 530,00

392 468,00
85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawno ści 367 000,00 25 468,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 367 000,00 25 468,00 0,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 109 645,00 37 190,00 0,00 146 835,00

0,00 256 355,00

w tym:

w tym:
wydatki jednostek budżetowych, 219 165,00 37 190,00

131 081,00

Wydatki bieżące 219 165,00 37 190,00 0,00 256 355,00

131 081,00

Jednostki

Biuro Obsługi Zarządu i Rady Powiatu 93 891,00 37 190,00 0,00

0,00 256 355,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 93 891,00 37 190,00 0,00

0,00 256 355,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomo ściami 219 165,00 37 190,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 219 165,00 37 190,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

WYDATKI na zadania zlecone

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr 1185/16                                  
Zarządu Powiatu Stargardzkiego
z dnia 29 września 2016 roku

OSTATECZNE KWOTY  WYDATKÓW  BUD ŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2016 ROK                                                                  
    (Z PODZIAŁEM NA DYSPONENTÓW)

WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 3875



13 629 517,01 62 658,00 0,00 13 692 175,01RAZEM WYDATKI

266 283,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań;

106 717,00 19 468,00 126 185,00

392 468,00

w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 260 283,00 6 000,00 0,00

wydatki jednostek budżetowych, 367 000,00 25 468,00 0,00

0,00

Wydatki bieżące 367 000,00 25 468,00 0,00 392 468,00

w tym:

13 468,00 0,00 108 283,00

Plan po zmianach

Jednostki

Powiatowy Zespół do spraw Orzekania o Niepełnosprawności 94 815,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 3875



na zadania własne na zadania zlecone

na zadania z zakresu 
administracji rządowej 

wykonywane na 
podstawie porozumień z 
organami administracji 

rządowej

w zakresie 
pozyskania 
dochodów

w zakresie 
rozliczenia 
dochodów                         

i wydatków nimi 
sfinansowanymi

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

700 Gospodarka mieszkaniowa 6 519 069,00 0,00 256 355,0 0 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomo ściami 6 519 069,00 0,00 256 355,00 0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

6 519 069,00 0,00 256 355,00 0,00

Wydział Gospodarki 
Nieruchomościami/ 

Biuro Obsługi 
Zarządu i Rady 

Powiatu

Wydział Gospodarki 
Nieruchomościami/ 

Biuro Obsługi 
Zarządu i Rady 

Powiatu

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

6 519 069,00 0,00 392 468,00 0,00

85321
Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawno ści

6 519 069,00 0,00 392 468,00 0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

6 519 069,00 0,00 392 468,00 0,00

Powiatowy Zespół 
do Spraw 

Orzekania o 
Niepełnosprawnoś
ci/  Biuro Obsługi 
Zarządu i Rady 

Powiatu

Powiatowy Zespół 
do Spraw 

Orzekania o 
Niepełnosprawnoś
ci/  Biuro Obsługi 
Zarządu i Rady 

Powiatu

93 054 768,01 79 360 593,00 13 692 175,01 2 000,00RAZEM

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr 1185/16                               
Zarządu Powiatu Stargardzkiego
z dnia 29 września 2016 roku

Jednostki organizacyjne Powiatu i komórki organizac yjne Starostwa Powiatowego  odpowiedzialne w 2016 r oku  za pozyskanie okre ślonych  dochodów bud żetu 
uznawanych za dochody organu  i odpowiedzialnych za  rozliczenie wydatków sfinansowanych z tych źródeł dochodów

Dział Rozdział* § Źródła dochodów
Plan dochodów 

ogółem

z dochodów ogółem przypada na: DYSPONENT

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 3875


		2016-10-14T13:44:06+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




